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Monticello B.za, 23/10/2023 Circ. n. 81

ATUTTI GLI STUENTI
INTERESSATI CLASSI
QUARTE E QUINTE

OGGETTO: Modalita di pagamento e inizio corsi di preparazione certificazione linguistica Inglese

Si comunica, a tutti gli studenti iscritti ai corsi di preparazione certificazioni lingua Inglese, che a
partire dal giorno martedi 24 ottobre fino a martedi 31 ottobre attraverso il registro elettronico
PagoPa dovranno versare la quota di iscrizione cosi suddivisa:

e CORSICAE - costoiscrizione Euro 100.00

e CORSI FCE - costo iscrizione Euro 100.00

o (CORSO IELTS - costo iscrizione Euro 100.00

Si comunica altresi che le date esatte di inizio corsi e il calendario dettagliato delle lezioni
verranno comunicate con successiva circolare.

Si allega alla presente elenco alunni iscritti.

Il Dirigente Scolastico
PROF. DARIO MARIA CRIPPA
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CORSO CAE

INIZIO CORSO: OTTOBRE/NOVEMBRE (GIORNO: MARTEDI’)

DIANA LUNA TIRICO
SAMUEL CARLO PESSINA
VITTORIO REZZANO
MICHELA SERRATORE
FRANCESCO SABAINI

MATTIA MAGGIONI

INIZIO CORSO: GENNAIO (GIORNO: MARTEDY’)

SONIA SCUMACI
SOFIA DELEO
ELEONORA CATTANEO
BEATRICE PALAR
RUSLANA RATUSHNA
FRANCESCA MASCARO
MARGHERITA ALOISIO
ARIANNA COsI

ASIA AGOSTONI
ALESSIO VACCARELLA
LUCIA TARGA

MIRTA PALMA
DANIELE LOCATELLI

FEDERICO CAPPI

CORSO FCE

INIZIO CORSO: OTTOBRE/NOVEMBRE (GIORNO: LUNEDV’)

FEDERICO BONALUMI
ELISA CORTESE
GINEVRA CRIPPA
ANDREA RIGAMONTI
RICCARDO PORTA
MARIANNA SCALIGERI
GIOVANNI FESTA
SIMONE RANIERI
GIADA MAURO

VITTORIA GALBUSERA

4LB
4LB
4LB
4LB
4LB
4LB
4LB
4LB
4LB
51B
4LC
4LB
51B

4l1A

4.8
4sC
41A
4.B
4sC

4KA

41B
4EA
4EA
41B
4EA
4EA
4EA
41B
5SA

4sC

INIZIO CORSO: GENNAIO (GIORNO: PRESUMIBILMENTE LUNEDI’)

SARA CORIO

VITTORIA PIROVANO
MARTA D'ADDA

CHIARA PASSERINI

ELISA FACCIO
ALESSANDRA VITIELLO
MARTINA AVOSANI
ALESSANDRA BRUZZO
ALESSANDRO D'ABRUSCO
DANIELE RIGAMONTI

PARIDE CHIARETTI
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CORSO IELTS

INIZIO CORSO: OTTOBRE/NOVEMBRE (GIORNO: MERCOLEDI’)

EMMA BRAMBILLA
ANNA SALA

VIOLA BARBARA SAUMWEBER

GIULIA CAZZANIGA
CLARA GRANDI

ALEXANDRU GABRIEL SENDROIU

GIOMANA ELSAYED
CHIARA DE CAPITANI
FABIO SOMASCHINI
LAURA FUMAGALLI
STEFANO MOTTO
MIA RAVASI

DALILA ARCOLIN
CHIARA BELDI'
ANDREA FUMAGALLI
CAROLINA PEREGO
MARTA ARIENTI

PAOLA MAURO

INIZIO CORSO: GENNAIO (GIORNO: MERCOLEDI’)

ARIANNA BARZAGHI
KARMELITA BEZHENAR
CHIARA MESSINA
RICCARDO MILANESIO
RICCARDO RAMPA
TECLA CORBETTA
RACHELE PENNATI
MARGHERITA CORTI
GINEVRA VERGANI

ANNA VILLA
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